

Strawczyn, dnia 16.10.2015 r.

Znak: ZP.271.23.2015

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań przy drogach wojewódzkich nr 748 i 786

Gmina Strawczyn, ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn tel. 41.30-38-002, fax 41.30-38-157 działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) wyjaśnia:

Pytanie Nr 1. Czy ilość działek do podziału dotyczy poszerzenia pasa po jednej stronie?

Odpowiedź: Wskazana szacunkowa ilość działek do podziału dotyczy poszerzenia pasa niezbędnego pod realizację budowy chodnika, zatok zgodnie z wydanymi warunkami przez ŚZDW w Kielcach, tj. w Specyfikacjach Technicznych. Rzeczywisty zakres podziałów będzie uzależniony od przyjętych rozwiązań projektowych.

Pytanie Nr 2. Jeżeli wskazana ilość działek dotyczy jednej strony, to czy Zamawiający dopuszcza wyznaczenie określone w RMTiGM z dnia 2.03.1999 r. (Dz.U. z dn. 14.05.1999 r. z późn. zmianami) wymaganej szerokości pasa drogowego 25 m w kolizji z przylegającym zagospodarowaniem działek, czy też należy wykonać obustronne poszerzenie drogi zwiększając ilość działek do podziału?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wydzielenia tylko tych działek, które są niezbędne pod realizację przedmiotowej inwestycji tj. budowa chodnika, zatok. W związku z tym nie wymaga się wydzielenia obustronnego pasa drogowego do szerokości 25 m na całej długości realizacji inwestycji.

Pytanie Nr 3. Czy zwiększona ilość działek do podziału będzie uwzględniona w rozliczeniu prac uzupełniających?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem XX SIWZ, Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia uzupełniającego.


WÓJT
Mariusz Tkaczyk